
 

 

 

 

NEWS RELEASE 
２０１７年３月１５日 

マックスバリュ西日本株式会社 

 

 

 

新生「ザ・ビッグ倉敷店」オープンにともなう仮店舗の営業終了について 

 

 

 マックスバリュ西日本株式会社（本社：広島県広島市南区／代表取締役社長：加栗 章男）は、      

岡山県倉敷市笹沖の「ザ・ビッグ倉敷店仮店舗」を、２０１７年３月３１日（金）をもって営業終了させていた

だくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

 「ザ・ビッグ倉敷店仮店舗」は、２０１６年６月１５日（水）より約９か月に渡って営業し、のべ約５０万人のお

客さまにご利用いただきました。 

 

新しい「ザ・ビッグ倉敷店」は２０１７年４月下旬ごろオープンさせていただく予定です。仮店舗営業中に

お客さまからいただいた数々のお声に基づき、地域の皆さまのお役に立てる店舗をめざしてまいります。

開店日及び店舗概要等は決定次第、すみやかにご案内させていただきます。 

 今後とも岡山県内のザ・ビッグ、マックスバリュ各店を引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

 

【仮店舗概要】 

 所 在 地： 岡山県倉敷市笹沖１２３１－５ 

 開 店 日： ２０１６年６月１５日（水） 

          ※２０１６年５月３１日（火） 「ザ・ビッグ倉敷店」閉店 
 規    模： 直営売場面積（商業施設面積）＝９９８．４０㎡ 

 駐車台数 ： １３０台 

 従業員数 ： 社員６名、パートタイマー１１３名 ※２０１７年２月２０日現在 

 閉店理由 ： 「ザ・ビッグ倉敷店」建て替え工事終了に伴い 

 

 

 


